
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Ljf/} DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR PAULA LACERDA RESENDE, matrícula nO 17.252, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar do deputado Reguffe,
bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (REQ)

Bbrasília,/ó2 deysto de 2009.

D putodo E(~.?u;,;NTE
Presidente

/


